estabelecidas neste instrumento 

1.2. Os serviços objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme justificativa 
constante do Estudo Técnico Preliminar. 

2. ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DE CONSUMO 

2.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 21.950,00 (vinte e um mil e novecentos e cinquenta 
reais) conforme custos unitários descritos na tabela abaixo. 

ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO 

Item Descrição Unidade Quant. R$ Unit. R$ Total 

1 

SERVIÇO DE DEDETIIZACÃO E CONTROLE DE PRAGAS URBANAS 
NO PRÉDIO DA ESCOLA MUNICIPAL SOUSA MILHOMEM EM